
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.19.2020 

 
 
 
 

Uchwała 19/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

o przyporządkowaniu efektów uczenia się do dziedzin nauki 
i dyscyplin naukowych 

 
 

Na podstawie art. 28, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza przyporządkowanie efektów uczenia się do dziedzin i dyscyplin nauki dla 

kierunku Dietetyka, studia pierwszego stopnia: 

a) Dziedzina nauk medycznych i nauk o zdrowiu, dyscyplina: nauki o zdrowiu, 

nauki medyczne (dyscyplina wiodąca: nauki o zdrowiu) 

b) Dziedzina nauk rolniczych, dyscyplina: technologia żywności i żywienia  

(zał. nr 1, Kierunkowe efekty uczenia się dla kierunku Dietetyka, studia pierwszego 

stopnia wraz ze wskazaniem procentowym udziału  dziedzin i dyscyplin 

naukowych wskazanych w Uchwale).  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Senatu 
Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


